

CENOVÁ NABÍDKA

Měna: CZK

Poř. Kód	Popis	Množství M.j.	Cena/m.j.	Cena celk.	DPH	Celkem s DPH
----------	-------	---------------	-----------	------------	-----	--------------

Stavba: N24240040a - Chrudim - Parkoviště Dr. Milady Horákové - změna č.1

Objekt: 00 - VRN

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady a všeobecné položky

0001	1101	Geodetické vytýčení stavby polohopisné a výškopisné	1,0000 soubc	4 200,00	4 200,00	21%	5 082,00
0002	1102	Vytýčení inženýrských sítí správci sítí včetně zpětného protokolárního předání sítí správcům sítí	1,0000 soubc	8 000,00	8 000,00	21%	9 680,00
0003	1106	Vypracování a předání KZP dle SOD	1,0000 soubc	0,00	0,00	21%	0,00
0004	1107	Předání rizik Zhotovitele a subdodavatelů KooBOZP pro zpracování Plánu BOZP	1,0000 soubc	0,00	0,00	21%	0,00
0005	1108	Zajištění ochrany inženýrských sítí pro přejezd stavební techniky ocelovými plechy či panely	1,0000 soubc	4 800,00	4 800,00	21%	5 808,00
0006	1109	Dočasné zajištění podzemního potrubí nebo vedení ve výkopku ve stavu a poloze, ve kterých byly na začátku zemních prací podepřením, vzepřením nebo vyvěšením, s ochranným bedněním, se zřízením a odstraněním zajišťovacích konstrukcí včetně opotřebení	1,0000 soubc	4 700,00	4 700,00	21%	5 687,00
0007	1113	Zařízení staveniště, zřízení, provoz a odstranění	1,0000 soubc	1 500,00	1 500,00	21%	1 815,00
0008	1114	Provoz investora	1,0000 soubc	0,00	0,00	21%	0,00
0009	1117	Provedení zkoušek a měření únosnosti konstrukčních vrstev akredit. zkušebnou Zhotovitele v souladu s TKP 5 a ČSN 736126-1	1,0000 soubc	46 750,00	46 750,00	21%	56 567,50
0010	1118	Projednání PD Trvalého DZ s PČR a OD investora	1,0000 soubc	0,00	0,00	21%	0,00
0011	1119	Předání všech dokladů v počtu dle SOD	1,0000 soubc	0,00	0,00	21%	0,00
0012	1120	Projektová dokumentace skutečně provedeného stavu dle SOD včetně návodu na obsluhu a údržbu v českém jazyce stvrzeném uživatelem (3x tištěná dokumentace, 3x CD)	1,0000 soubc	10 000,00	10 000,00	21%	12 100,00
0013	1121	Geodetické zaměření skutečného provedení stavby výškopisné a polohopisné (3x tištěná dokumentace, 3x CD)	1,0000 soubc	4 500,00	4 500,00	21%	5 445,00
0014	1122	Geometrický plán skutečného provedení stavby včetně stvrzení příslušným Katastrálním úřadem (6x tištěná dokumentace, 3x CD)	1,0000 soubc	5 800,00	5 800,00	21%	7 018,00
0015	1123	Kopané sondy	6,0000 kus	630,00	3 780,00	21%	4 573,80
Součet za VRN - Vedlejší rozpočtové náklady a všeobecné položky					94 030,00		113 776,30

Celkem	Objekt: 00 - VRN			94 030,00		113 776,30
---------------	-------------------------	--	--	------------------	--	-------------------

Objekt: 01 - SO101 Komunikace III.etapa

1 - Zemní práce

0001	111251103	Odstranění křovin a stromů s odstraněním kořenů strojně průměru kmene do 100 mm v rovině nebo ve svahu sklonu terénu do 1:5, při celkové ploše přes 500 m2	1 300,0000 m2	26,00	33 800,00	21%	40 898,00
0002	112101103	Odstranění stromů s odřezáním kmene a s odvětvením listnatých, průměru kmene přes 500 do 700 mm	6,0000 kus	1 380,00	8 280,00	21%	10 018,80
0003	112251102	Odstranění pařezů strojně s jejich vykopáním, vytrháním nebo odstřelením průměru přes 300 do 500 mm	30,0000 kus	1 190,00	35 700,00	21%	43 197,00

CENOVÁ NABÍDKA


Měna: CZK

Poř. Kód	Popis	Množství M.j.	Cena/m.j.	Cena celk.	DPH	Celkem s DPH
0004	112251103 Odstranění pařezů strojně s jejich vykopáním nebo vytrháním průměru přes 500 do 700 mm	71,0000 kus	1 870,00	132 770,00	21%	160 651,70
0005	121151126 Sejmnutí ornice strojně při souvislé ploše přes 500 m2, tl. vrstvy přes 300 do 400 mm	1 990,0000 m2	87,00	173 130,00	21%	209 487,30
0006	162751117 Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 na vzdálenost přes 9 000 do 10 000 m	796,0000 m3	190,00	151 240,00	21%	183 000,40
0007	162751119 Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 na vzdálenost Připlatek k ceně za každých dalších i započatých 1 000 m	2 388,0000 m3	22,00	52 536,00	21%	63 568,56
0008	171251201 Uložení sypaniny na skládky nebo meziskládky bez hutnění s upravením uložené sypaniny do předepsaného tvaru	796,0000 m3	8,00	6 368,00	21%	7 705,28
0009	181951114 Úprava pláně vyrovnáním výškových rozdílů strojně v hornině třídy těžitelnosti II, skupiny 4 a 5 se zhutněním	1 990,0000 m2	20,00	39 800,00	21%	48 158,00
Součet za 1 - Zemní práce				633 624,00		766 685,04
5 - Komunikace pozemní						
0010	564871116 Podklad ze šterkodrti ŠD s rozprostřením a zhutněním plochy přes 100 m2, po zhutnění tl. 300 mm	1 990,0000 m2	328,00	652 720,00	21%	789 791,20
0011	564911411 Podklad nebo podsyp z asfaltového recyklátu s rozprostřením a zhutněním plochy přes 100 m2, po zhutnění tl. 50 mm	1 990,0000 m2	79,00	157 210,00	21%	190 224,10
0012	567133815 Podklad ze směsi stmelené cementem na dálnici a letištních plochách bez dilatačních spár, s rozprostřením a zhutněním SC C 8/10 (KSC I), po zhutnění tl. 200 mm	1 990,0000 m2	489,00	973 110,00	21%	1 177 463,10
Součet za 5 - Komunikace pozemní				1 783 040,00		2 157 478,40
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání						
0015	40445608 značky upravující přednost P1, P4 700mm	1,0000 kus	996,00	996,00	21%	1 205,16
0014	40445625 informativní značky provozní IP8, IP9, IP11-IP13 500x700mm	1,0000 kus	1 230,00	1 230,00	21%	1 488,30
0013	914111111 Montáž svislé dopravní značky základní velikosti do 1 m2 objímkami na sloupky nebo konzoly	2,0000 kus	1 500,00	3 000,00	21%	3 630,00
Součet za 9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání				5 226,00		6 323,46
Celkem	Objekt: 01 - SO101 Komunikace III.etapa			2 421 890,00		2 930 486,90
Objekt: 02 - Veřejné osvětlení						
001	4012500 Veřejné osvětlení - komplet	1,0000 soubc	396 043,33	396 043,33	21%	479 212,43
Součet za Objekt: 02 - Veřejné osvětlení				396 043,33		479 212,43
CELKEM	Stavba: N24240040a - Chrudim - Parkoviště Dr. Milady Horákové - změna č.1			2 911 963,33		3 523 475,63

M - SILNICE a.s.
Přeloučice, Husova 1697
IČO: 421 96 858 DIČ: CZ42196858
obchodní sídlo ST
Za: Nová ml. 811, 537



Název	Hodnota A	Hodnota B
Základní náklady		
Dodávka	0,00	
Doprava 3,60%, Přesun 1,00%	0,00	0,00
Montáž - materiál		175 242,30
Montáž - práce		55 531,60
Mezisoučet 1	0,00	230 773,90
PPV 6,00% z montáže: materiál + práce		13 846,43
Nátěry		0,00
Zemní práce		151 423,00
PPV 0,00% z nátěrů a zemních prací		0,00
Mezisoučet 2	0,00	396 043,33
Dodav. dokumentace 0,00% z mezisoučtu 2		0,00
Rizika a pojištění 0,00% z mezisoučtu 2		0,00
Opravy v záruce 0,00% z mezisoučtu 1		0,00
Základní náklady celkem		396 043,33
Vedlejší náklady		
GZS 0,00% z pravé strany mezisoučtu 2		0,00
Provozní vlivy 0,00% z pravé strany mezisoučtu 2		0,00
Vedlejší náklady celkem		0,00
Kompletační činnost		0,00
Náklady celkem		396 043,33
Základ a hodnota DPH 21%	396 043,33	83 169,10
Základ a hodnota DPH 15%	0,00	0,00
Náklady celkem s DPH		479 212,43
Roční nárůst cen 0,00%		0,00
Roční nárůst cen 0,00%		0,00
Součty odstavců	Materiál	Montáž
Elektromontáže	175 242,30	55 531,60
Zemní práce	3 090,00	148 333,40

M - SILNICE a.s. 
Pardubice, Husova 1697
IČO: 421 96 858 DIČ: CZ42196896
oblastní úřad STB
Zař. číslo: A:1 557 D



Pozice	Název	Mj	Počet	Materiál	Materiál celkem	Montáž	Montáž celkem	Cena celkem
	Zařízení zmíněné v tomto soupisu prací je uvedeno pouze jako příklad typu (referenční výrobek), z jehož parametrů a provedení bylo vycházeno při tvorbě tohoto projektu. Při JKSO							0
	Zpracováno v cenové soustavě RTS, položky nezatříděny							0
	Elektromontáže							0
	TRUBKA 450N LDPE/HDPE							
1	KF 09050 D50/41mm	m	245	27,5	6 737,50	26	6 370,00	13 107,50
	KRABICE DK90 IP54/65							
	ODBOČNÉ KRABICE Z POLYSTYRENU							
2	K 9250/Z 16/25 mm2, bez svorkovnice + tmel	ks	1	730	730	350	350	1 080,00
	KABEL SILOVÝ, IZOLACE PVC							
3	CYKY-J 3x1.5 , pevně	m	50	15,9	795	20	1 000,00	1 795,00
4	CYKY-J 4x16 , pevně	m	266	217,9	57 961,40	27	7 182,00	65 143,40
	UKONČENÍ KABELŮ SMRŠŤOVACÍ							
	ZÁKLOPKOU							
5	4x25 mm2	ks	1	116	116	184	184	300
	UKONČENÍ VODIČŮ NA SVORKOVNICI							
6	Do 16 mm2	ks	36	0	0	46	1 656,00	1 656,00
	SVÍTIDLO PRO OSVĚTLENÍ KOMUNIKACE							0
	"A1-A4" 5119/24 LED/54 W/700mA/WW/rovné sklo/univerzální uchycení D60/AKZO 150, FUNKCE DIMMING, CLO							
9		ks	4	8 580,00	34 320,00	600	2 400,00	36 720,00
10	Funkce CLO	ks	4	120	480	0	0	480
11	Funkce Dimming	ks	4	120	480	0	0	480
	STOŽÁR OSVĚTLOVACÍ BEZPATICOVÝ							0
13	114/76/76, výška bodu 7,5m, žárový zinek, ochranná manžeta	ks	4	10 238,00	40 952,00	2 000,00	8 000,00	48 952,00
14	Výložník obloukový 1/60-500, v.500, žárový zinek	ks	4	730	2 920,00	480	1 920,00	4 840,00
	STOŽÁROVÁ SVORKOVNICE							0
15	SR 482-27 Z/Cu, 2xE27, IP20	ks	4	790	3 160,00	460	1 840,00	5 000,00
	POJISTKOVÁ VLOŽKA							
16	IS504032-- Pojistka závitová D01/6A	ks	4	17,3	69,2	15	60	129,2
	OCELOVÝ PÁSEK POZINKOVANÝ							
18	FeZn30x4 (0,95 kg/m), volně	m	220	73,4	16 148,00	34	7480	23 628,00
	SOUČÁSTI HROMOSVODŮ							
	PROVEDENÍ FeZn							

19	SP svorka připojovací	ks	4	16,5	66	26	104	170
20	SR 3a svorka zemnicí páska-drát	ks	4	34,8	139,2	26	104	243,2
21	SS svorka spojovací	ks	2	18,7	37,4	26	52	89,4
22	2360055 Antikorozní páska plastická 50mm 10m HODINOVÉ ZUCTOVACÍ SAZBY	ks	2	565,3	1130,6	10	20	1150,6
23	Napojení na stávající zařízení	hod	6	0	0	507	3042	3042
24	Zkusební provoz KOORDINACE POSTUPU PRACÍ	hod	4	0	0	507	2028	2028
25	S ostatními profesemi PROVEDENÍ REVIZNÍCH ZKOUSEK DLE CSN 331500	hod	12	0	0	607	7284	7284
26	Revizní technik	hod	12	0	0	371,3	4455,6	4455,6
27	Podružný materiál Elektromontáže - celkem Zemní práce VYTÝČENÍ TRATI KABEL.VEDENÍ				9 000,00 175 242,30		55 531,60	9 000,00 230 773,90
28	Podél silnice JÁMA PRO STOŽÁRY VER.OSVĚTLENÍ O OBJEMU DO 2 m3	km	0,2	0	0	1418	283,60	283,60
29	Zemina třídy 3,ručně ZÁKLAD Z PROSTÉHO BETONU	m3	2,4	0	0	1182	2 836,80	2 836,80
30	Do bednění POUZDROVÝ ZÁKL.PRO STOŽ.VENK. OSVĚTL.MIMO OSU TRASY KABELU	m3	2,4	0	0	3265	7 836,00	7 836,00
31	D 300x1100 mm HLOUBENÍ KABELOVÉ RÝHY V ZEMINĚ TŘÍDY 3	ks	4	615	2460	245	980,00	3 440,00
32	Šíře 500mm,hloubka 500mm	m	180	0	0	295,5	53190	53190
33	Šíře 500mm,hloubka 800mm	m	15	0	0	340	5100	5100
	ZŘÍZENÍ KABEL.LOŽE Z KOPANÉHO PÍSKU BEZ ZAKRYTÍ							
36	Šíře do 65cm,tloušťka 10cm FOLIE VÝSTRAŽNÁ Z PVC	m	190	0	0	63	11970	11970
37	Šířka 33cm ZÁHOZ KABEL.RÝHY-ZEMINA TŘ.3 VČETNĚ HUTNĚNÍ	m	210	3	630	3	630	1260
38	Šíře 500mm,hloubka 300mm	m	180	0	0	120	21600	21600

39 Šíře 500mm, hloubka 600mm ZÁHOZ JÁMY, UPÉCHOVÁNÍ, ÚPRAVA POVRCHU	m	15	0	0	170	2550	2550
40 V zemině třídy 3-4 ODVOZ ZEMINY	m3	1,5	0	0	166	249	249
41 Do vzdálenosti 1 km	m3	25	0	0	118	2950	2950
42 Za každý další km PROVIZORNÍ ÚPRAVA TERÉNU V PŘÍRODNÍ ZEMINĚ	m3	350	0	0	10	3500	3500
43 Zemina třídy 3 ZAMĚŘENÍ TRASY KABEL VEDENÍ DO GEODETICKÉ MAPY	m2	107	0	0	60	6420	6420
44 zastavěný prostor GEODETICKÉ PRÁCE	m	210	0	0	30	6300	6300
45 Zaměření bodu POPLATEK ZA ULOŽENÍ NA SKLÁDKU	ks	4	0	0	287	1148	1148
46 Hlušina (2,1t/m3) Zemní práce - celkem	t	52,5	0	0	396	20790	20790
				3090		148 333,40	151 423,40

